ftve Ytalicis , & Januenfibus, conccffct fuerint gratis, libcrtatcs & Burgefiie, de non

folvendo denarios & obolos pro librâ , de mercaturis , & cambiis , qua faciunt , &
contrahunt in regno noflro Francia fuprad/âo. Et ex relationefide dignorum, & ma-
xime deputatorum noflrorum , fuper expleâatione & teceptionc diâorum denariorum,

à" obolontm, accepimus , quod dicli redditus , non valent, nec affermit commodum ,

jtrout facere confueverant , propter fraudes & malitias ipforum, qui dictas gratias li-

bertates , & Burgcfias habent ,
à* ttiam propter fraudes quorumJam Ytalicorum

,

diclos denarios , ér obolos non folventium, qui cum uxoribus regui noflri matrimo-

nium contraxerunt, quod nobis cedit in magnum prejudicium , & ufuram. Nos vo-

ientes eorwn fraudibus , & malitiis obviare, habitis , fuper hoc, confilio , & delibera-

tione , ex certâ feientiâ & ex causa, dictas graiias, & libcrtatcs fie conceflâs, ad

rccjuifitioncm cX fupplicationcm quorumeumque concerta; fuerint, & fubquacum-
que forma verborum, tenore praefentium revocamus & totalitcr adnuliamus. 'Dé-

clarantes quod quicumquefuerint Ytalici , & Januenfes , taies libcrtatcs habentes , diclos

denarios d? obolos, pro librâ , fecundum ordinationem fuper bisfadam , non obftanti-

bus diéîis gratiis, & libertatibus , aut BurgeGis, per nos, aut altos fibi conceffis , fol-

vent & fblvere tencantur. Declaramus etiam & declarando pracipimus, ut Ytalici,

Burgenfibus noftris uxorati, folvant, & folvere cogantur dictos denarios & obo-

los, de mercaturis quas ement in regno cX ipfis mittent ad partes Ytaliai, & ex-

tra regnum, ex de mercaturis quas facient venire de extra reguum, ex ipfàs ven-

Notes.
(a) Cette Ordonance eft en la Chambre des Comptes de Paris, au Regiflre E, feuillet

147. verfo.

Tome 1. FFFFfffff

fur Loire eu

1320.
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dent in regno, (ccundum ordinationts fuper hoc faclas, prout faciunt, alii mini-

Phiuppe V. ^ uxorati. Si vero aiiqui pmdiâorum Lombardorum, aut Yialicorum, feu Ja-

ditlcLong, nucnfium pratftûas grattas, aut Itkrtates , mediantibus compofuionibus , aut pecu-

à Boiigcncy nia. funtmis , quas propter hoc prctfliterint , habucrint , cas apud fidèles gentes com-

fur Loire en
p0tomm nofiwrum Panjius afyortari volumus, quibus interpretationem , roborationem

,

' 3
20,

fruflrmiontm, feu adnullamnem eorum, prout aque faàendum fucrit , commiltimus,

per prafentes. Damus autan earumdem tenore , députaiis noflris fuptr expleclatione